
PZKOL

miejsce nr UCI NAZWISKO KLUB 

1 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ

2 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń

3 55 Petri Paulia LZS KS Społem

4 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ

5 42 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team

7 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń

8 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 50 10054309977 Średnicka Katarzyna NOSIR BDC

10 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

11 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

KZ LZS 

1 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń

2 55 Petri Paulia LZS KS Społem

3 42 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team

5 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń

6 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 50 10054309977 Średnicka Katarzyna NOSIR BDC

8 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
 

WYNIKI 

WYŚCIG SCRATCH 

KOBIETY JUNIOR  

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG SCRATCH 

KOBIETY JUNIOR  

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



I II III IV V VI nadr RAZEM 

miejsce nr UCI NAZWISKO  i IMIĘ KLUB nr 

1 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 52 3 3 5 6 17

2 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ 44 2 5 3 2 4 16

3 42 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 42 1 1 2 10 14

4 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ 43 5 2 3 10

5 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń 41 2 1 1 5 9

6 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team 47 5 2 7

7 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń 40 1 1

8 46 10048446026 Dymek Ewa UKKS Imielin Team 46 0

9 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 51 -60 -60

10 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 53 -80 -80

11 50 10054309977 Średnicka Katarzyna NOSIR BDC 50 3 -20 dnf

miejsce nr. UCI NAZWISKO i IMIĘ KLUB 

1 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ

3 42 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ
5 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń
6 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team
7 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń
8 46 10048446026 Dymek Ewa UKKS Imielin Team
9 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
11 50 10054309977 Średnicka Katarzyna NOSIR BDC

WYŚCIG PUNKTOWY

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY

KOBIETY JUNIOR  

WYNIKI

KOBIETYJUNIORKA 

PZKOL



miejsce nr. UCI NAZWISKO i IMIĘ KLUB 

1 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 44 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń
4 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team
5 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń
6 46 10048446026 Dymek Ewa UKKS Imielin Team
7 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

KOBIETYJUNIORKA 

Mistrzostwa . KZ LZS 

WYŚCIG PUNKTOWY



Miejsce nr UCI NAZWISKO KLUB czas 

1 49 10016111983 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 36,767

2 55 Petri Paulia LZS KS Społem 37,390

3 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ 38,897

4 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ 40,099

5 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team 42,070

6 54 10054873385 Blasykiewicz Julia LZS KS Społem 42,729

7 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 45,048

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 
Wyścig 500m

KOBIETY JUNIOR  



PZKOL 

miejsce nr UCI NAZWISKO I IMIĘ KLUB 

1 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń
2 48 10016112084 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska
3 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ
5 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ
6 40 Wesołowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń
7 42 100 550 989 13 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
8 55 Petli Paulina  LZS KS Społem
9 50 10054309977 Średnicka Katarzyna NOSIR BDC

10 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
11 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team
12 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
13 45 10051875075 Gałas Alicja UKKS Imielin Team
14 4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
 

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY JUNIOR  



Miejsce nr UCI Nazwisko Klub 

1 55 Petri Paulia LZS KS Społem

2 48 10016112084 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 47 10051874570 Piekorz Monika UKKS Imielin Team

4 51 10059243237 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 53 10055143470 Foltyn Wiktoria GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 100 10016111983 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

KEIRIN 

KOBIETY JUNIOR  



PZKOL 

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub czas

1 43 10015339320 POLAK WIKTORIA KTK KALISZ 2.32.557

2 41 10048445925 Oliwia Majewska UKS Copernicus SMS Toruń 2.35.026

3 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2.37.578

4 44 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK KALISZ 2.37.682

5 42 10055098913 Pastuszek Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2.38.455

6 6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 2.40.672

7 54 10054873385 Blasykiewicz Julia LZS KS Społem 2.42.910

WYNIKI

2000m

KOBIETY JUNIOR

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub czas

1 49 1,002E+10 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 37.001

48 1,002E+10 Seramak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 55 Petri Paulina LZS KS Społem 37.516

18 1E+10 Wężyk Natalia LZS KS Społem

3 52 1E+10 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 40.572

51 1E+10 Szebeko Daria ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 15 1,006E+10 Westfalewska Weronika ALKS Stal-Intermax- HUGE Grudziądz 43.180

11 1,006E+10 Urban Karolina ALKS Stal-Intermax- HUGE Grudziądz

WYNIKI

SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY JUNIORKI

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



 

miejsce nr NAZWISKO i IMIĘ KLUB CZAS 

1 19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,385

2 2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń 12,723

3 12 10055518639 Włodarczyk Julia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 13,088

4 18 10053904294 Wezyk Natalia LZS KS Społem 12,826
5 20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,035

7 14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 13,285

10 10 Milda nWiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 14,070

12 6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 14,102

13 56 10056618476 Marczak Edyta GKS CARTUSIA 14,187

14 11 Urban Karolina  ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 14,278

15 17 100 609 961 09 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 14,531

16 3 10054877227 Gławlosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra 13,663

17 7 10054664938 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 14,840

 

nr UCI NAZWISKO i IMIE KLUB 

miejsce z 

eliminacji

19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik 1

20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 5

12 10055518639 Włodarczyk Julia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 4

5 10054716973 Nieruchalska Natali MLUKS Szperek Antonin 3

4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* Bełchatów 2

6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 6

13 10051624592 Kulczyk Sylwia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 3

10 10055518639 Milda Wiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 6

18 10053904294 Wezyk Natalia LZS KS Społem 2

14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 4

2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń 1

16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 5

Finał A nr UCI NAZWISKO i IMIĘ KLUB miejsce

2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń 1

19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik 2

13 10051624592 Kulczyk Sylwia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 3

5 10054716973 Nieruchalska Natali MLUKS Szperek Antonin 4

4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* Bełchatów 5

18 10053904294 Wezyk Natalia LZS KS Społem 6

Finał B nr UCI NAZWISKO i IMIĘ KLUB miejsce

14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 1

20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 2

16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 3

6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 4

10 10055518639 Milda Wiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 5

12 10055518639 Włodarczyk Julia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 6

Lista Startowa 

KEIRIN

JUNIOR MŁODSZY KOBIETA

JUNIOR MŁODSZY KOBIETA

1/2 finał  

BIEG 1

1/2 finał  

BIEG 2

Lista Startowa finał 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

ELIMINACJE KEIRIN - 200m z lotu

KOBIETY JUNIOR MŁODSZY

KEIRIN



Miejsce Nr. Nr. UCI Iimę Nazwisko Klub

1 2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń

2 19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik

3 13 10051624592 Kulczyk Sylwia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

4 5 10054716973 Nieruchalska Natali MLUKS Szperek Antonin

5 4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* Bełchatów

6 18 10053904294 Wezyk Natalia LZS KS Społem

7 14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

8 20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik

9 16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec

10 6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin

11 10 10055518639 Milda Wiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

12 12 10055518639 Włodarczyk Julia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

13 56 10056618476 Marczak Edyta GKS CARTUSIA

14 11 Urban Karolina  ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

15 17 100 609 961 09 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec
16 3 10054877227 Gławlosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra
17 7 10054664938 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

JUNIOR MŁODSZY KOBIETA

KEIRIN

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



MIEJSCE nr UCI NAZWISKO KLUB nr miejsce 

1 2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń 2 1

2 13 10051624592 Kulczyk Sylwia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 13 2

3 16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 16 3

4 19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik 19 4

5 4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* LKS   Bełchatów  4 5

6 6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 6 6

7 14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 14 7

8 18 10053904294 Wezyk Natalia LZS KS Społem 18 8
9 7 10054664938 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 7 9

10 20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 20 10

11 11 10056384969 Urban Karolina ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11 11

12 56 10056618476 Marczak Edyta  GKS CARTUSIA 56 12

13 10 10055518639 Milda Wiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 10 13

14 3 10054877227 Gławlosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra 3 14

15 17 100 609 961 09 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 17 DNF

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG SCRATCH 

KOBIETY JUNIOR MŁODSZY



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub CZAS

1 20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 37.541

19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik

2 13 10051624592 Kulczyk Sylwia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 38.666

14 10055517831 Wiklińska Iga ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

3 5 10054716973 Nieruchalska Natali MLUKS Szperek Antonin 40.357

6 10053947037 Jędrzejak Sandra MLUKS Viktoria Jarocin

4 10 10055518639 Milda Wiktoria ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 40.524

12 10055518639 Włodarczyk Julia ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

5 16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 41.093

17 100 609 961 09 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec

Wyniki

SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub I II III IV V VI SUMA 

15 14 Wyklińska Iga  ALKS Stal Gródziądz 14 5 3 3 5 3 6 20 45

6 6 10053947037 Jędrzejak sndra MLUKS Viktoria Jarocin 6 1 5 20 26

10 19 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS Mróz Jedynka Kórnik 19 5 10 15

13 13 Kulczyk Sylwia ALKS Stal Gródziądz 13 1 2 3 5  11

7 8 10054309876 Sierhej Zuzanna Nosir BDC 8 2 1 1 1 4 9

9 2 10059182209 Wankiewicz Olga UKS Copernicus SMS Toruń 2 2 2 2 2 8

14 10 Milda Wiktoria ALKS Stal Gródziądz 10 3 3

1 9 10056618476 Marczak Edyta GKS CARTUSIA 9 0

2 16 100 609 959 07 PRUSIŃSKA Sara LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 16 0

3 17 100 609 961 09 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK Zakłady Mięsne WARMIA Biskupiec 17 0

5 7 10054664938 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 7 0

8 4  100 551 384 20 KRZEŚLAK NATALIA* TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 0

11 20 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 20 0

12 12 Włodarczyk Julia ALKS Stal Gródziądz 12 0

4 3 10054877227 Gławlosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra 3 -40 -40

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM 



m Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub
1 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

2 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

3 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

5 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik

52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr I II III IV V ND RAZEM

1 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 77 5 3 3 1 6 20 38

2 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 75 5 5 2 2 20 34

3 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 70 2 5 4 20 31

4 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 78 1 10 11

5 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 74 3 3

6 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 71 1 2 3

7 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 72 ` 1 1

8 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 76 0

9 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 52 0

10 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 73 3 2 -20 -15

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr I II III IV V ND RAZEM

1 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 77 5 3 3 1 6 20 38

2 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 75 5 5 2 2 20 34

3 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 70 2 5 4 20 31

4 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 78 1 10 11

5 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 74 3 3

6 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 71 1 2 3

7 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 72 ` 1 1

8 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 76 0

9 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 52 0

10 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 73 3 2 -20 -15

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY

KOBIETY U23



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

2 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

4 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

7 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik

8 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

2 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

4 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

7 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik

8 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

WYNIKI

SCRATCH 

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

SCRATCH 

KOBIETY U23



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik

2 73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik

4 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 52 100 511 152 43 Bykowska Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI

KEIRIN 

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub CZAS

73 100 108 600 41 Fajkowska Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 37.639

72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 37.639

77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 38.092

76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 38.092

70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 38.361

71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 38.361

78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 39.138

75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 39.138

2

3

4

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY U23

1



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub CZAS

1 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 37.855

2 71 100 155 593 86 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 38.204

3 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 38.793

4 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 39.181

5 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 40.472

6 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 43.359

7 78 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 43.749

WYNIKI

500m

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub CZAS

1 70 100 098 829 67 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3.52.519

2 77 10010700700 GRACZEWSKA MONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 3.55.154

3 76 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS Mróz Jedynka Kórnik 3.56.810

4 75 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS Mróz Jedynka Kórnik 3.58.283

5 74 10015397823 GOLEC JOANNA UKS Mróz Jedynka Kórnik 4.02.960

6 72 100 107 414 19 Pizoń Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

WYNIKI

3000m

KOBIETY U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr I II III IV V VI NADFR SUMA

1 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 75 5 5 3 3 5 10 40 71

2 73 10010957445 Banaszek Norbert Wibatecg Merx 7R 73 3 5 2 3 4 40 57

3 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HURom 72 5 2 20 27

4 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 82 2 2 6 10

5 86 10015922229 Miazga Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 86 3 2 1 1 7

6 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 83 1 1 2

7 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 77 1 1

87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 87 -20 DNF

71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń 71 2 20 DNF

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY
MĘŻCZYŹNI U23



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub CZAS

1 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4.46.271

2 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HUROM 4.48.628

3 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 4.58.411

4 87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 5.10.176

Miejsce Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 73 10010957445 Banaszek Norbert Wibatecg Merx 7R

2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń

4 86 10015922229 Miazga Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

5 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 

6 87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO

7 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HURom

9 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

MĘŻCZYŹNI U23

WYNIKI 

WYŚCIG ELIMINACYJNY

WYNIKI

4000m
 U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



miejsce nr UCI NAZWISKO KLUB 

1 71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń
2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 

4 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HURom

6 76 10062901551 Skórski Bartosz UKS Moto Agbud Stelweld Jelez Laskowice

Miejsce NR UCI NAZWISKO KLUB czas 

1 71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń 1.05,159

2 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1.06,630

3 73 10010957445 Banaszek Norbert Wibatecg Merx 7R 1.07,220

4 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1.08,001

5 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HURom 1.08,733

6 76 10062901551 Skórski Bartosz UKS Moto Agbud Stelweld Jelez Laskowice 1.15,637

WYNIKI 

WYŚCIG 1000m
MĘŻCZYŹNI U-23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

WYŚCIG KEIRIN 

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

U23 MĘŻCZYŹNI 



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 72 10010957546 Aiołkowski Stanisław TEAM HURom

4 86 10015922229 Miazga Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

5 73 10010957445 Banaszek Norbert Wibatecg Merx 7R

6 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 

8 87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MĘŻCZYŹNI U23

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

SCRATCH  



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr I II III IV V VI NADFR SUMA

1 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 75 5 5 3 3 5 10 40 71

2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 82 2 2 6 10

3 86 10015922229 Miazga Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 86 3 2 1 1 7

4 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 83 1 1 2

5 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 77 1 1

6 87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 87 -20 DNF

7 71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń 71 2 20 DNF

miejsce nr UCI NAZWISKO KLUB 

1 71 10010641183 Lewandowski Michał UKS Copernicus SMS Toruń
2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 

4 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 76 10062901551 Skórski Bartosz UKS Moto Agbud Stelweld Jelez Laskowice

 

WYŚCIG KEIRIN 
U23 MĘŻCZYŹNI 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

WYNIKI 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY
MĘŻCZYŹNI U23



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 75 100 096 672 44 Gąsiorowski Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 82 10010172755 MRÓWKA Adrian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 86 10015922229 Miazga Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 77 100 157 657 16 Albanowski Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 83 10014389124 Matusiak Sebastian Warmijsko - Mazurski Klub Sportowy 

6 87 10010173361 Ragus Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO

 

 

WYNIKI 

SCRATCH  
MĘŻCZYŹNI U23

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub CZAS

60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 48.037

59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 48.235

126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

46 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus SMS Toruń 49.421

47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

63 Paluta Dawid Koźminianka Koźminek 49.544

64 Potasznik Szymon Koźminianka Koźminek

62 Rychter Wktor Koźminianka Koźminek

111 10053945421 Dorański Dawid LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 51.17

108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 54.314

121 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

124 10053810631 Dąbski Patryk GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

Wyniki

SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

1

6

5

4

3

2



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub CZAS

1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 3.18.008

2 45 10051452117 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń 3.22.773

3 114 10034812270 Grzenkowicz Nikodem GKS CARTUSIA 3.27.801

4 118 100 546 658 47 Krysztofiak Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3.31.41

5 53 10052477283 Kuderczak Dawid KLTC KONIN 3.31.927

6 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek 3.32.871

7 46 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus SMS Toruń 3.33.751

8 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3.34.036

9 63 10052595606 Pluta Dawid UKS Koźminianka Koźminek 3.37.673

10 49 10059244752 Kawa Mikołaj KLTC KONIN 3.38.877

11 62 10054650285 Rychter Wiktor UKS Koźminianka Koźminek 3.39.294

12 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team 3.39.832

13 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ 3.44.665

14 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ 3.46.239

15 70 10053911368 JAŚKIEWICZ MIESZKO KTK KALISZ 3.53.496

16 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń DNS

17 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem DNS

18 111 10053945421 Dorjański Dawid LUKS Dwójka Stryków DNS

WYNIKI

3000m

JUNIOR

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub I II III IV V VI VII VIII IX X NADR Razem

1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48 2 3 6 60 71

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 5 5 5 1 5 5 1 40 67

3 45 10051452117 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń 45 5 3 2 10 40 60

4 118 100 546 658 47 Krysztofiak Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 118 5 3 2 2 40 52

5 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 2 2 1 1 4 40 50

7 53 10052477283 Kuderczak Dawid KLTC KONIN 53 3 5 40 48

6 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 3 3 40 46

8 114 10034812270 Grzenkowicz Nikodem GKS CARTUSIA 114 1 2 3 40 46

9 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42 3 20 23

11 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team 112 3 3

12 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43 2 2

13 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 1 1

14 121 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 121 1 1

10 63 10052595606 Pluta Dawwid UKS Koźminianka Koźminek 63 1 2 -20 -17

15 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 1 -20 -19

16 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 -20 -20

17 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 -20 -20

18 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ 102 -20 -20

19 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 -20 -20

20 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ 105 2 DNF

21 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 5 DNF

22 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 DNF

23 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60 DNF

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub I II III IV V VI VII VIII IX X NADR Razem

1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48 2 3 6 60 71

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 5 5 5 1 5 5 1 40 67

3 45 10051452117 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń 45 5 3 2 10 40 60

4 118 100 546 658 47 Krysztofiak Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 118 5 3 2 2 40 52

5 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 2 2 1 1 4 40 50

7 53 10052477283 Kuderczak Dawid KLTC KONIN 53 3 5 40 48

6 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 3 3 40 46

8 114 10034812270 Grzenkowicz Nikodem GKS CARTUSIA 114 1 2 3 40 46

9 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42 3 20 23

11 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team 112 3 3

12 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43 2 2

13 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 1 1

14 121 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 121 1 1

10 63 10052595606 Pluta Dawwid UKS Koźminianka Koźminek 63 1 2 -20 -17

15 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 1 -20 -19

16 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 -20 -20

17 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 -20 -20

18 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 -20 -20

19 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 5 DNF

20 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 DNF

21 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60 DNF

22

23

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub czas

1 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 10.776

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11.128

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 11.275

4 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń 11.306

5 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.309

6 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.309

7 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo 11.384

8 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN 11.576

9 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 11.617

10 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.632

11 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11.636

12 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 11.655

13 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11.759

14 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 11.827

15 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 12.180

16 111 10053945421 Dorański Dawid LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 12.181

17 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska 13.116

ELIMINACJE KEIRIN - 200m z lotu

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Finał A

1 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

6 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Finał B

1 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

2 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

5 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

3 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

6 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

a

2 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

5 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

b

3 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

4 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

2 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

5 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

1 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MiejsceNr. Kod UCI Inię Nazwisko Klub

1 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

5 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

7 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

8 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

9 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

10 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

11 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Lista Startowa finał

JUNIOR MĘŻCZYZNA

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

KEIRIN

JUNIOR MĘŻCZYZNA

WYNIKI

KEIRIN



Miejsce nr UCI UCI KLUB czas 

1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 1.04,286

2 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 1.05,737

3 64 10054650790 Potaśnik Szymon UKS Koźminianka 1.06,358

4 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ 1.07,664

5 46 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus SMS Toruń 1.07,844

6 63 10052595606 Pluta  Dawid UKS Koźminianka 1.08,587

7 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo 1.08,664

8 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 1.08,872

9 8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 1.09,057

10 88 Frątczak Bartłomiekj UKS Copernicus SMS Toruń 1.09,555

11 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 1.09,634

12 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 1.10.520

13 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 1.12,749

14 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 1.13,991

15 147 10058359325 Siwiaszczyk Aleksander LKS Ziemia Opolska 1.15,569

16 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska 1.15,964

17 130 10058353463 Derek Bartosz LKS Ziemia Opolska 1.16,624

18 66 10053919048 Mendeleew-Pilecki Maksymilian MKS Środa Wielkopolska 1.20,186

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 
WYŚCIG 1000m  

Junior MĘŻCZYŹNI 



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

MIEJSCE nr UCI NAZWISKO I IMIĘ KLUB 
1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 46 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus SMS Toruń

4 45 10051452117 Walkowiak Kacper UKS Copernicus SMS Toruń

5 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

6 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ

7 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń

8 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

10 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team

12 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń

13 128 Siminski Kacper LZS KS Społem

14 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

16 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek

17 63 10052595606 Pluta Dawwid UKS Koźminianka Koźminek

18 121 10055206320 Jurasz Dawid GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

19 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska

20 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ

21 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

22 114 10034812270 Grzenkowicz Nikodem GKS CARTUSIA

23 50 10052476576 Sosiński Konrad KLTC KONIN

WYNIKI 

WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



eliminacja I

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń

6 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

7 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem

9 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

10 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

11 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń

12 70 10053911368 JAŚKIEWICZ MIESZKO KTK KALISZ

13 111 10053945421 Doriański Dawid LUKS Stryków  

14 147 10058359325 Siwiaszczyk Aleksander LKS Ziemia Opolska

15 124 10053810631 Dąbski Patryk GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

16 149 10064688674 Bartkowski Kacper LUKS TRÓJKA PIASECZNO

17 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

18 66 10053919048 Mendeleew-Pilecki Maksymilian MKS Środa Wielkopolska

eliminacja II

 nr UCI Nazwisko i Imię Klub

1 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek

2 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 128 Siminski Kacper LZS KS Społem

4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

5 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

6 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ

7 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ

8 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń

11 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

13 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team

14 126 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

15 130 10058353463 Derek Bartosz LKS Ziemia Opolska

16 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska

17 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

 

miejsceNr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr miejsce

1 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 1

2 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ 105 2

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 

SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

ELIMINACJE 

SCRATCH  I Eliminacja  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

ELIMINACJE 

SCRATCH  II Eliminacja  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 3

4 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 4

5 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 5

6 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek 64 6

7 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 7

8 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 128 8

9 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 9

10 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ 102 10

11 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 11

12 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 12

13 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 47 13

14 70 10053911368 JAŚKIEWICZ MIESZKO KTK KALISZ 70 14

15 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 15

16 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 16

DNF 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 57

DNF 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43

DNF 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN 61

DNF 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42

DNF 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 117

DNF 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60

DNF 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 108

 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48  

zawodnik 48  Filip  Prokopyszyn dyskwalifikacja za niesportowe zachowanie 

 

miejsceNr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr miejsce

1 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 1

2 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 3

3 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 4

4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 5

5 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek 64 6

6 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 7

7 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 128 8

8 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 9

9 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 11

10 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 12

11 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 47 13

12 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 15

13 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 16

DNF 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 57

DNF 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43

DNF 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42

DNF 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 117

DNF 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60

DNF 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 108

 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48  

zawodnik 48  Filip  Prokopyszyn dyskwalifikacja za niesportowe zachowanie 

WYNIKI 

SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub czas

27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem  

25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem 49.939

26 10053904500 Lewandowski Jakub LZS KS Społem  

8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

9 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 50.43

13 10058461779 Deręgowski Przemysław ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

20 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 51.481

17 10055146504 Kozicki Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  

31 10055146100 Kamiński Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 53.845

32 10055149433 Kusiak Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  

22 10055237945 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

19 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 58.744

21 10059371963 Szymański Łukasz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

12 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz DNF

13 10058461779 Deręgowski Przemysław ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

3

4

5

6

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI

SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

1

2



Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub czas

1 8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11.214

2 30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11.435

3 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem 11.461

4 7 10054626441 Fąk Maciej ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11.524

5 25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem 11.596

6 17 10055146504 Kozicki Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.751

7 9 10054669483 Kozicki Jakub ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11.790

8 12 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11.829

9 14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 11.875

10 18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.933

11 3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team 11.961

12 89 10054661201 Chudziński Philip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 12.178

13 31 10055146100 Kamiński Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 12.462

14 2 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Koźminek 12.778

15 22 10055237945 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 12.845

16 32 10055149433 Kusiak Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 13.494

17 28 10062955105 Ciecior Łukasz LKS Ziemia Opolska 14.007

18 5 10059583646 Sadkowski Mikołaj UKKS Imielin Team 14.411

Finał A

1 8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

2 7 10054626441 Fąk Maciej ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

3 14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

4 30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

5 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem

6 17 10055146504 Kozicki Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Finał B 

12 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem

9 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team

89 10054661201 Chudziński Philip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Finał B Wyniki 

1 12 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

2 9 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

3 25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem  

Lista Startowa finał

KEIRIN

WYNIKI

ELIMINACJE KEIRIN - 200m z lotu

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

JUNIOR MŁODSZY MĘŻCZYZNA



4 18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

5 89 10054661201 Chudziński Philip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

6 3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team  

Finał A wyniki 

1 7 10054626441 Fąk Maciej ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

2 8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

3 30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  

4 17 10055146504 Kozicki Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.  

5 14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz  

6 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem  

MIEJSCE MR. KOD UCI Imuę Nazwisko Klub

1 7 10054626441 Fąk Maciej ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

2 8 10054671709 Welens Szymon ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

3 30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 17 10055146504 Kozicki Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

5 14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

6 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem

7 12 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

8 9 10054669483 Rabizo Filip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

9 25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem

10 18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

11 89 10054661201 Chudziński Philip ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz

12 3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team

JUNIOR MŁODSZY MĘŻCZYZNA

WYNIKI końcowe  

KEIRIN



 



  

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub
lp nr UCI Nazwisko Klub nr I II II IV V VI VII VII VIII  RAZEM 

1 15 10054666049 Kubacki Sebastian ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 16 2 2 3 5 10 40 62

2 1 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus SMS Toruń 1 2 3 2 40 47

3 15 10054667867 Lewandowski Radosław ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 15 5 3 2 3 5 1 2 20 41

5 26 10053904500 Lewandowski Jakub LZS KS Społem 26 1 5 1 2 6 20 35

4 23 10054372221 RYKOWSKI ŁUKASZ KKS CIECHANÓW 23 3 5 1 2 20 31

6 18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 18 1 1 20 22

7 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem 27 5 5 1 11

9 30 10055145490 Grzesiak Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 30 3 4 7

8 6 10058461981 Krzak Jakub ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 6 3 3

10 13 10058461779 Deręgowski Przemysław ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz 13 1 1 2

11 21 10059371963 Szymański Łukasz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 21 0

12 22 10055237945 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 22 0

13 24 10054372120 OSIK MIŁOSZ KKS CIECHANÓW 24 0

14 31 10055146100 Kamiński Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 31 0

15 3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team 3 0

16 20 10055206219 Wadecki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 20 -20 -20

17 28 10062955105 Ciecior Łukasz LKS Ziemia Opolska 28 dnf

18 32 10055149433 Kusiak Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 32 5 20 dnf

19 5 10059583646 Sadkowski Mikołaj UKKS Imielin Team 5 dnf dnf

20 2 10054650285 Potasznik Miłosz UKS Koźminianka Koźminek 2 dnf dnf

WYNIKI 

WYŚcig  PUNKTOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



miejsce Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 26 10053904500 Lewandowski Jakub LZS KS Społem
2 27 10053894291 Mielczarek Milosz LZS KS Społem
3 13 10058461779 Deręgowski Przemysław ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz
4 11 10058975071 Kwiatkowski Damian ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz
5 14 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz
6 6 10058461981 Krzak Jakub ALKS Stal-Intermax -HUGE Grudziądz
7 18 10054372019 Nowacki Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
8 31 10055146100 Kamiński Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO
9 24 10054372120 OSIK MIŁOSZ KKS CIECHANÓW

10 1 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus SMS Toruń
11 22 10055237945 Kida Antoni GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
12 23 10054372221 RYKOWSKI ŁUKASZ KKS CIECHANÓW
13 3 10051885381 Żymła Mikołaj UKKS Imielin Team
14 28 10062955105 Ciecior Łukasz LKS Ziemia Opolska

DNF 19 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
DNF 5 10059583646 Sadkowski Mikołaj UKKS Imielin Team
DNF 25 10053901365 Janeczek Adam LZS KS Społem

 

WYNIKI 

SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



miejsce suma

1 Kujawski-Pomorskie 54 53 57 40 204

2 Wielkopolskie 52 12 4 3 2 73

3 Lódzkie 35 1 2 38

4 Mazowieckie 1 11 15 27

5 Śląskie 14 14

6 Zachodnio-Pomirskie 14 14

7 Lubuskie 12 12

8 Warmijsko-Mazurskie 6 5 11

9 Dolnośląskie 1 1

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018


